
 
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 
НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 
імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО” 

 
НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ ІНСТИТУТ  ПРИКЛАДНОГО 

 СИСТЕМНОГО АНАЛІЗУ 
 

Н А К А З  № _Наказ № 1448-с_ 
 

м. Київ                                                                                                    “ _07__”       04       2023р. 
 

Про проведення практики студентів   
 

За студентським складом Навчально-наукового інституту  
прикладного системного аналізу 

денна форма навчання   
 
 

Відповідно до навчального плану  на 2022/2023 навчальний рік, укладених 
договорів та Положення про проведення  практики  студентів  вищих навчальних 
закладів України,  затвердженого наказом Міністерства освіти від 08.04.1993 №93,  
 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.  Затвердити списки розподілу студентів для проходження практики згідно з 

додатками 1-17. 
 

2. Завідувачам кафедрами направити студентів 4 курсу першого  
(бакалаврського) рівня вищої освіти на переддипломну практику з 17.04.2023 по 
21.05.2023 під керівництвом викладачів науково-педагогічних працівників, 
зазначених у списках розподілу студентів для проходження практики.  
  

3. Керівникам практики  взяти під контроль початок і закінчення практики й 
нести відповідальність за її проведення протягом всього часу проходження практики. 
 
  
 
 
 
 
Заступник директора ННІПСА             Віктор РОМАНЕНКО 
 

 
 



Додаток 1 
до наказу № _1448-с_від_07.04.23_ 

  
СПИСОК 

 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група 
КА-91 для проходження переддипломної практики з 17.04.2023 по 21.05.2023 року  
навчання за державним замовленням. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу 
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 

від кафедри, термін 
відрядження (керування) 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

1.  Барілко Вєста Євгеніївна Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук 
О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

2.  Бєздєтний Даніїл Дмитрович Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук 
О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

3.  Воробйов Георгій Ігорович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

4.  Грішин Костянтин Дмитрович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

5.  Донєв Данило Романович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

6.  Корабльов Микола 
Миколайович 

Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, ТОВ «Айті 
Ленд» 

7.  Косицький Вадим Вікторович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

8.  Мамонов Ілля Романович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, ТОВ «Айті 
Ленд» 

9.  Озернюк Іван Олександрович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

10.  Оніщенко Діана Сергіївна Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

11.  Панаско Віталій Євгенович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 



м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

12.  Панічек Олексій 
Володимирович 

Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, ТОВ «Айті 
Ленд» 

13.  Пишнюк Артем Олегович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

14.  Радченко Дмитро Олексійович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, ТОВ «Айті 
Ленд» 

15.  Скоропляс Іван Павлович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

16.  Уманець Марія Олександрівна Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук 
О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

17.  Чеманов Олександр 
Борисович 

Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук 
О.Л. 

м. Київ, ТОВ «Айті 
Ленд» 

18.  Чіжова Анна Сергіївна Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук 
О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

19.  Шабо Олексій Андрійович Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук 
О.Л. 

 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до наказу № _1448-с_від_07.04.23_ 

 
  

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група 
КА-92 для проходження переддипломної практики з 17.04.2023 по 21.05.2023 року  
навчання за державним замовленням. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу 
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики від 
кафедри, термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

1.  Аношин Андрій Юрійович Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

2.  Биченков Микола Васильович Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

3.  Гаврилко Дар`я Олегівна Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

М. Київ, ТОВ «ЕПАМ 
СИСТЕМЗ» 

4.  Демчишин Остап-Тадей 
Назарович 

Ассистент каф. ММСА 
Канцедал Г.О. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

5.  Катасанова Карина 
Олександрівна 

Ассистент каф. ММСА 
Канцедал Г.О. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

6.  Маринич Антон Юрійович Ассистент каф. ММСА 
Канцедал Г.О. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

7.  Паутинка Олександра 
Володимирівна 

Ассистент каф. ММСА 
Канцедал Г.О. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

8.  Самусенко Єлизавета 
Костянтинівна 

Професор, д.ек.н., професор  
каф. ММСА Галасюк В.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

9.  Ткаченко Олександра 
Павлівна 

Професор, д.ек.н., професор  
каф. ММСА Галасюк В.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

10.  Ус В`ячеслав Сергійович Професор, д.ек.н., професор  
каф. ММСА Галасюк В.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

11.  Шум Кирил Ігорович Професор, д.ек.н., професор  
каф. ММСА Галасюк В.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

12.  Яковлєв Сергій 
Олександрович 

Професор, д.ек.н., професор  
каф. ММСА Галасюк В.В. 

 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 
 
 
 
 
 

 



 
Додаток 3 

до наказу № _1448-с_від_07.04.23_ 
 

  
СПИСОК 

 
Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група 
КА-93 для проходження переддипломної практики з 17.04.2023 по 21.05.2023 року  
навчання за державним замовленням. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу 
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики від 
кафедри, термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

1.  Авксєнтьєва Анастасія 
Максимівна 

Професор, д.ек.н., професор  
каф. ММСА Галасюк В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

2.  Біляченко Катерина 
Вячеславівна 

Професор, д.ек.н., професор  
каф. ММСА Галасюк В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

3.  Болдарев Єгор Андрійович Професор, д.ек.н., професор  
каф. ММСА Галасюк В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

4.  Вітвіцька Марта 
Валентинівна 

Канд. техн. наук, ст. викл. каф. 
ММСА, Савастьянов В.В. 

м. Вишневе, ТОВ Фірма 
«Елекон ЛТД» 

5.  Гончарук Тарас Сергійович Канд. техн. наук, ст. викл. каф. 
ММСА, Савастьянов В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

6.  Горячев Єгор Борисович Канд. техн. наук, ст. викл. каф. 
ММСА, Савастьянов В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

7.  Денесюк Владислав Ігорович Канд. техн. наук, ст. викл. каф. 
ММСА, Савастьянов В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

8.  Земерс Сергій 
Олександрович 

Канд. техн. наук, ст. викл. каф. 
ММСА, Савастьянов В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

9.  Зорін Олександр Андрійович Канд. техн. наук, ст. викл. каф. 
ММСА, Савастьянов В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 

10.  Качан Дмитро Сергійович Канд. техн. наук, ст. викл. каф. 
ММСА, Савастьянов В.В. 



ім. Ігоря Сікорського 
м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

11.  Кондаков Богдан Артемович Канд. техн. наук, ст. викл. каф. 
ММСА, Савастьянов В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

12.  Копа Максим Вікторович Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

13.  Кротенко Нікіта Сергійович Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

14.  Лавренко Владислав 
Віталійович 

Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

15.  Ланько Анна Анатоліївна Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

16.  Личковаха Анастасія 
Олексіївна 

Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

17.  Мудрагель Дмитро 
Сергійович 

Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

18.  Ратушнюк Василь Євгенович Ассистент каф. ММСА 
Канцедал Г.О. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

19.  Соболь Марія Олегівна Ассистент каф. ММСА 
Канцедал Г.О. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

20.  Сухомлин Гліб Ігорович Ассистент каф. ММСА 
Канцедал Г.О. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

21.  Хижняк Максим 
Олександрович 

Ассистент каф. ММСА 
Канцедал Г.О. 

м. Київ, ТОВ «ЕПАМ 
СИСТЕМЗ» 

22.  Шевченко Владислав 
Вадимович 

Ассистент каф. ММСА 
Канцедал Г.О. 

 
 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 
 
 
 

 
 



Додаток 4 
до наказу № _1448-с_від_07.04.23_ 

 
  

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група 
КА-93 для проходження переддипломної практики з 17.04.2023 по 21.05.2023 року  
навчання за договором за рахунок коштів фізичних осіб. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу 
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики від 
кафедри, термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

1.  Заборський Демид 
Дмитрович 

Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

2.  Лобода Климент Дмитрович Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

3.  Ничипорчук Дмитро 
Миколайович 

Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

4.  Соловей Данило Олегович Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

5.  Шевченко Родіон Юрійович Доцент, канд. техн. наук, зав. 
кафедри ММСА Тимощук О.Л. 

 
 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 5 
до наказу № _1448-с_від_07.04.23_ 

 
  

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група 
КА-94 для проходження переддипломної практики з 17.04.2023 по 21.05.2023 року  
навчання за державним замовленням. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу 
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 

від кафедри, термін 
відрядження (керування) 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

1.  Андрушко Назар Дмитрович Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

2.  Білошиста Елісавета 
Георгіївна 

Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, ТОВ «Айті 
Ленд» 

3.  Боєв Дмитро Сергійович Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

4.  Бутенко Максим Ярославович Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

5.  Ващевський Данило 
Федорович 

Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

6.  Гордун Михайло 
Валентинович 

Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

7.  Грищенко Костянтин 
Олексійович 

Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

8.  Гула Тетяна Віталіївна Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м Київ, ФОП 
Степанішина Ірина 
Віталіївна 

9.  Залєвський Володимир 
Володимирович 

Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

10.  Кармазін Володимир 
Андрійович 

Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

11.  Клєщов Данііл Михайлович Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

12.  Кокіна Анастасія Вікторівна Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

13.  Крючков Дмитро 
Олександрович 

Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

14.  Майборода Олександр 
Ігорович 

Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

15.  Машталяр Юрій Орестович Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

16.  Меленчук Андрій Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 



Олександрович 
м. Вишгород, ФОП 
Воробйова Алла 
Валеріївна 

17.  Негуляєв Нікіта Єгорович Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

18.  Орлов Сергій Андрійович Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

19.  Павлюк Софія Віталіівна Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

20.  Панченко Нікіта Сергійович Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

21.  Ревенко Ілля Євгенович Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

22.  Редчиць Алла Олегівна Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

23.  Решетник Олексій 
Олександрович 

Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

24.  Самандасюк Микола 
Анатолійович 

Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

25.  Скрипко Тимофій Юрійович Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

26.  Титаренко Всеволод 
Юрійович 

Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

27.  Толочко Володимир 
Володимирович 

Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

28.  Шаронова Єлизавета 
Вячеславівна 

Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

29.  Шевченко Вячеслав 
Анатолійович 

Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

30.  Яковина Вікторія Романівна Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 6 
до наказу № _1448-с_від_07.04.23_ 

 
  

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група 
КА-94 для проходження переддипломної практики з 17.04.2023 по 21.05.2023 року  
навчання за договором за рахунок коштів фізичних осіб. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу 
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 

від кафедри, термін 
відрядження (керування) 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

1.  Калінін Іван Іванович Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

2.  Мельников Сергій Дмитрович Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, ННК «ІПСА» 
МОНУ та НАНУ 

3.  Могильний Дмитро Павлович Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, ТОВ «ВДАЛО» 4.  Рабошук Ангеліна 
Олександрівна 

Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Додаток 7 
до наказу № _1448-с_від_07.04.23_ 

  
 

СПИСОК 
 

Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група 
КА-95 для проходження переддипломної практики з 17.04.2023 по 21.05.2023 року  
навчання за державним замовленням. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу 
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника 

практики від кафедри, 
термін відрядження 

(керування) 
м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

1.  Базарна Анна Денисівна Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

2.  Бараніченко Андрій 
Олександрович 

Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

3.  Барщук Сергій Русланович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

4.  Боднар Максим Сергійович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

5.  Галасун Тамара Михайлівна Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

6.  Гирила Степан Ігорович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

7.  Гриценко Олександра 
Володимирівна 

Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

8.  Гулкевич Борис Юрійович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 

9.  Дорошенко Сергій 
Володимирович 

Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 



ім. Ігоря Сікорського 
м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

10.  Загуменний Олексій 
Олексійович 

Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

11.  Заяць Владислав Андрійович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

12.  Кіріянов Іван Олексійович Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, ДП 
«ІНФОТЕХ» 

13.  Корнійчук Сніжана Василівна Канд. техн. наук, ст. викл. 
каф. ММСА, Савастьянов 
В.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

14.  Музиченко Артур Сергійович Ассистент каф. ММСА 
Канцедал Г.О. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

15.  Нечипорук Вікторія 
Олександрівна 

Ассистент каф. ММСА 
Канцедал Г.О. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

16.  Петренко Денис Миколайович Ассистент каф. ММСА 
Канцедал Г.О. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

17.  Петренко Микола 
Миколайович 

Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

18.  Петькун Олександр Юрійович Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

19.  Редько Яна Русланівна Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

20.  Сидоров Олександр Вікторович Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

21.  Табунщик Дар`я Сергіївна Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

22.  Тіщенко Вікторія Юріївна Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

23.  Хоменко Марина Олексіївна Ст. викл. каф. ММСА, 
Назарчук І.В. 

м. Київ, Світовий центр 24.  Черкасов Євген Валерійович Доцент, канд. техн. наук, 



даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 8 

до наказу № _1448-с_від_07.04.23_ 
 

  
СПИСОК 

 
Розподілу  студентів 4 курсу першого  (бакалаврського) рівня вищої освіти, група 
КА-95 для проходження переддипломної практики з 17.04.2023 по 21.05.2023 року  
навчання за договором за рахунок коштів фізичних осіб. 
 
 Кафедра     математичних методів системного аналізу   
 Факультет  Навчально-науковий інститут прикладного системного аналізу 
 

Місце проходження 
практики 

(місто і назва 
підприємства) 

№ 
п/п 

Прізвище, ім`я та по-батькові 
студентів 

(старшого групи виділити) 

Вчене звання, прізвище, 
ініціали керівника практики 

від кафедри, термін 
відрядження (керування) 

м. Київ, ТОВ «Ретро 
Стайл Геймс» 

1.  Коновал Іван Олександрович Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

2.  Мельник Тимофій 
Олексійович 

Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

м. Київ, Світовий центр 
даних з геоінформатики 
та сталого розвитку КПІ 
ім. Ігоря Сікорського 

3.  Новохатський Дмитро 
Євгенович 

Доцент, канд. техн. наук, 
зав. кафедри ММСА 
Тимощук О.Л. 

 
 
 
 
 
 
Завідувач кафедри              __________________  Оксана ТИМОЩУК 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


	“КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ
	імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО”

